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Påminnelse om enkät om handdukstorkar  
Styrelsen vill tacka alla som svarat på enkäten och påminna om att enkäten om 
handdukstorkar fortfarande ska besvaras av de lägenheter som ännu inte lämnat in sitt svar. 
Vi ber er vänligen att lämna in enkäten så snart som möjligt till Marcus Suurküla FK2, 6 tr. 
eller Johan Lindersson FK4, 6 tr. Observera att även de lägenheter som tidigare har tagit 
bort sina handdukstorkar i samband med renovering behöver skicka in enkäten. Tack för ert 
samarbete! 
 
Frivilligt kapitaltillskott 
Nu börjar det bli dags att bestämma sig för om man vill delta i nästa kapitaltillskottsrunda. 
Styrelsen kommer att skicka ut en blankett för intresseanmälan om frivilligt kapitaltillskott 
under mars månad. Håll utkik.  
 
Borttappade nycklar 
En medlem har tappat källarnyckel och bokningsnyckel till tvättstugan med orange/blått 
nyckelband. Om du har hittat dem, vänligen svara med vändande mejl till styrelsen. Tack så 
mycket för er hjälp! 
 
Märk din cykel - rensning av omärkta cyklar 
Våra cykelrum har blivit mycket fulla, och för att säkerställa en trevlig och ordnad 
boendemiljö kommer en cykelrensning att genomföras. (Infon kommer också att lämnas i 
era brevlådor). Vi har lämnat lappar/taggar i alla cykelrum, och vi ber alla medlemmar som 
inte vill att deras cykel ska tas bort att märka upp den tydligt senast den 30 april. Tack!  
 
Malen och inspektion av förråd 
Den första inspektionsrundan närmar sig sitt slut, med ett tiotal lägenheter kvar. Tyvärr har 
denna sista fas dragit ut lite på tiden på grund av förråd som fått bakläxa eller som inte 
skickat någon som kunnat öppna när de själva varit upptagna den utsatta tiden.  
Det går alltså inte att blåsa faran över. Det är också mer begränsat med mal på vintern, och 
eftersom mal är långlivade så måste det ha varit totalt fritt från en enda mal i åtta månader i 
sträck innan vi kan stänga den här frågan för denna gång. Som vi tidigare aviserat så 
kommer det därför att bli en ny inspektionsrunda framöver för att kolla att reglerna fortsatt 
följs. Den borde dock gå mycket snabbare nu när förråden förhoppningsvis är och hålls i 
ordning. Vi återkommer med besked om när detta blir. 

 
 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen  
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